
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

NAT Szwajcarski Ekstrakt z konopi Olejek CBD 10% 30 ml
 

Cena: 249,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NATmedical

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisNAT Szwajcarski Ekstrakt z konopi Olejek CBD 10% 30 mlEkstrakcja z wykorzystaniem dwutlenku węgla jest metodą pozwalającą
na pozyskanie wyciągów roślinnych (zarówno substancji niepolarnych, jak i polarnych) cechujących się czystością i nie wywierających
negatywnego wpływu na środowisko.Każda partia zostaje przebadana pod względem ilości Kannabinoidów oraz innych substancji
zawartych w konopiach.Najwyższej jakości “Złoty” olej CBD, dodatkowo przebadany jest w Szwajcarii na zawartość THC.100%
naturalnego pochodzenia CBDJakość potwierdzona badaniamiWyprodukowany z ręcznie wyselekcjonowanych roślin konopi, ekstrakt
CBD uzyskany za pomocą ekstrakcji nadkrytycznym CO2- najlepsza i najbardziej naturalna metoda pozyskiwania ekstraktuNie zawiera:
metali ciężkich, bakterii, pleśni, barwników, konserwantów, sztucznych aromatów czy pestycydów.Nie zawiera psychoaktywnego THC
(zawartość THC maks. do dopuszczalnego przez prawo limitu 0,2%NAT Olejek Konopny CBD – jeden z najlepszych dostępnych olejków
CBD na rynkuPrzy tworzeniu olejku konopnego CBD NAT nie stosuje się pestycydów, nawozów sztucznych, GMO czy hormonów na
żadnym z etapów wytwarzania. Rezultatem są jedne z najlepszych i najbardziej czystych olejków CBD na rynku, z zawartością minimum
5% CBD.Konopie wykorzystywane do procesu produkcji olejku CBD, posiadają tylko śladowe ilości THC, w związku z tym Olejki NAT nie
powodują efektów psychoaktywnych.NAT Olejek konopny CBD to produkt wrażliwy. Powinno się go przechowywać w miejscu ciemnym i
chłodnym, daleko od bezpośredniego światła słonecznego.NAT Olejek Konopny CBD jest bezpiecznym preparatem spożywczym, który
może stanowić suplement naszej diety.Oprócz wnikliwych badań przeprowadzanych przez laboratoria w Szwajcarii, każda partia
produktu kontrolowana jest również przez zewnętrzne laboratoria w Polsce, potwierdzające m.in. czystość mikrobiologiczną, brak metali
ciężkich, pestycydów i innych szkodliwych substancji.Sposób użyciaPrzykładowa dawka: Za pomocą kroplomierza umieścić pod język
1-4 krople 2 razy dziennie.SkładKraj pochodzenia: SzwajcariaProdukt nie zawiera syntetycznego ani chemicznie
odseparowanego(krystalicznego) CBD.Pojemność: 30 ml, około 600 kropli, 3000 mg CBD1 kropla zawiera ok. 5mg CBD, 1ml zawiera ok.
100mg CBD
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